ƯBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

sồ  /íMÉ/GM-BDT Ninh Thuận, ngày G'] tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Ban Dân tộc tổ chức cuộc họp thông qua dự thảo Kết luận thanh tra theo
Quyết định số 37/QĐ-BDT ngày 24 tháng 8 năm 2022 của Trưởng Ban Dân tộc
tinh về thanh tra việc chấp hành quy định pháp luật trong thực hiện Dự án 2
(chương trình 135) theo Quyết định số 1722/QĐ-TTg ngày 02/9/2016 của Thủ
tướng Chính phủ; Quyết định 12/QĐ-TTg ngày 06/3/2018 của Thủ tướng Chính
phủ về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uỵ tín và chính sách đối với người
có uy tín trong đồng bào dân tộc thiều số tại ủ y  ban nhân dân xã Phước Hòa
huyện Bác A i, Đoàn thanh tra trận trọng kính ĨĨ1ƠK Thanh phan, thơi gian, địa

điểm như sau:
I. Thành phần tham dự:
1. Ban Dân tộc tỉnh

- Trưởng Ban Dân tộc tỉnh;
- Đoàn Thanh tra (theo Quyết định số 37/QĐ-BDT ngày 24 tháng 8 năm

2022 của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh).
2. Huyện Bác Ái
Đại diện lãnh đạo: UBND, Phòng Dân tộc (do ƯBND huyện mời).

3. Xã Phước Hòa
Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND, Kế toán; công chức phụ trách dự

án Trưởng Ban quản lý các thôn và các bộ phận có liên quan (do UBND xã
mời).

II. Nội dung
Thông qua dự thảo Kết luận thanh tra của Trưởng Ban Dân tộc.

III. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: 14 giờ 30, ngày 10/11/2022 (chiều thứ Năm).
- Địa điểm: Tại ủ y  ban nhân dân xã Phước Hòa huyện Bác Ai.
Đề nghị lãnh đạo các đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành phân và thời

gian qui định./.
Nơi nhâmpL
-  Như thànhphần tham dự;
- Lưu: HS ĐTT.

ỞNG BAN

ịnAA/

ăng Thị Thủy

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2022-11-07T15:26:48+0700